
UCHWAŁA NR 100/XIX/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji Powiatowi Grajewskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 8691)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać Powiatowi Grajewskiemu środki finansowe z budżetu Gminy Szczuczyn na 
2020 rok do wysokości 12.525,00 zł na dofinansowanie Warsztatów Terapii Zajęciowej prowadzonych przez 
Stowarzyszenie Wspierania Incjatyw Społecznych na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Grajewie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w odrębnej umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Szczuczyn a Powiatem Grajewskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mioduszewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 

568 i 695 

Id: 49ED8047-1E61-4562-8C86-2971D0B04688. Podpisany Strona 1




